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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Suomisen liiketoiminta on käytännössä 
taksonomian ulkopuolella

Suomisen liiketoiminta on kuitukankaiden valmistus ja 
myynti, joka ei vielä tässä vaiheessa kuulu 
taksonomian piiriin. Yhtiö onkin todennut että sen 
taksonomiakelpoisuus ja –mukaisuus on tällä hetkellä 
liikevaihdon osalta 0 %. Toimintakulujen ja 
investointien osalta Suomisella on kuitenkin jossain 
määrin taksonomiakelpoista toimintaa, liittyen esim. 
energiatehokkuuteen, vesien käsittelyyn ja 
tuotekehitykseen. Taksonomian mukaista toimintaa 
Suomisella ei näiltäkään osin käytännössä ole. 
Jäämme odottamaan miten taksonomian muuttuva 
tulkinta ja sisältö vaikuttaa raportointiin jatkossa.

Vastuullisuus sinällään on kuitenkin Suomisen 
toiminnassa oleellisessa roolissa, sillä merkittävä osa 
sen uusista tuotteista on vastuullisia kuitukankaita ja 
vastuullisten tuotteiden myynti kasvaa merkittävästi.

Taksonomia ei tuo nähdäksemme vaikutuksia 
liiketoimintaan

Koska Suomisen toiminta jää taksonomian 
ulkopuolelle, ei taksonomialle ole nähdäksemme 
vaikutusta Suomiseen ainakaan toistaiseksi. Emme 
myöskään näe taksonomian (tai sen määrittelyn 
puutteen) aiheuttavan mitään vaikutuksia Suomisen 
rahoituskustannuksiin lähitulevaisuudessa.

Päästötavoitteet eivät ole Pariisiin sopimuksen 
mukaisia

Suominen ei ole sitoutunut Science Based Targets –
aloitteeseen, eikä muutenkaan tuo ilmi selvää 
tavoitetta johonkin lämpenemisskenaarioon 
sitoutumiseen. Yhtiö on kuitenkin asettanut omia 
ympäristötavoitteitaan, jotka se pyrkii saavuttamaan 
vuoteen 2025 mennessä. Kasvihuonepäästöjen 

osalta tavoite on 20 %:n vähennys scope 1 & 2 
päästöissä (mitattuna tonnia/tuotetonni) vuoteen 2019 
verrattuna. Vuonna 2023 yhtiö oli saavuttanut 15 %:n 
vähennyksen, joten tavoitteeseen nähden yhtiö on 
edennyt suunnilleen aikataulussa, mutta 
nähdäksemme 20 %:n tavoite ei ole erityisen 
kunnianhimoinen, eikä se huomioi lainkaan scope 3 
päästöjä.

Taksonomiakelpoisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 16 % 17 %

CAPEX 12 % 13 %

Taksonomian mukaisuus 2022 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 1 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n 

lämpenemisskenaario)

Ei Ei



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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